
Vychutnejte	si	tu	chue	erstvého	chleba	ka�dý	den.	Zdravé	domácí

peení	je	snadné	s	automatickou	domácí	mini	pekárnou	SD-PN100.

Nabízí	chléb	menaí	velikosti,	který	je	ideální	pro	váa	�ivotní	styl	a

domácnost	a	který	vám	pomo�e	neplýtvat	potravinami.	Ae	u�	slané

nebo	sladké,	bezlepkové	nebo	Yemeslné,	t�stoviny	nebo	pizza,	mo�ete

si	vybrat	z	celé	Yady	mo�ností.

Zdravý	domácí	chléb,	bez	pYísad	a	bez

konzervanto,	pYesn�	tak,	jak	ho	máte	rádi.

Díky	domácí	mini	pekárn�	PN100	od

spolenosti	Panasonic,	na	základ�	více	ne�



spolenosti	Panasonic,	na	základ�	více	ne�

35	let	zkuaeností	a	znamenitosti.	PodpoYte

svou	nutriní	pohodu	s	automatickou

pYípravou	chleba,	t�stovin,	t�sta	na	pizzu	a

dalaích	3	vae	pYesn�	tak,	jak	potYebujete,	a

v�dy	v	té	nejlepaí	kvalit�	a	bez	námahy.

Chléb	té	nejvyaaí	kvality	vy�aduje	správnou

teplotu.	Proto	domácí	pekárna	PN100

pomocí	dvou	vestav�ných	senzoro	zjiaeuje

vnitYní	i	vn�jaí	teplotu	a	poté	pYi	peení

automaticky	optimalizuje	ka�dou	fázi

programu.	Bez	ohledu	na	okolní	podmínky	si

poka�dé	pochutnáte	na	stejn�	lahodných

výsledcích.

S	touto	domácí	mini	pekárnou	mo�ete	péct

skv�lý	chléb	ve	vlastní	kuchyni.	Tajemství

spoívá	v	inovativní	technologii	Panasonic,

která	pou�ívá	stejný	zposob	hn�tání	jako

Yemeslný	pekaY.	Jedinený	hn�tací	nástavec

spolupracuje	se	speciáln�	umíst�nými	�ebry

v	míse	a	pYináaí	lahodný	chléb	s	ideální

strukturou.



Domácí	mini	pekárna	PN100	je	ideální	pro

lidi,	kteYí	trpí	nesnáaenlivostí	lepku	nebo

prost�	cht�jí	jíst	mén�	lepku.	Programy	pro

bezlepkový	chléb,	dort,	t�sto	na	pizzu	a

t�stoviny	vám	umo�ní	vynechat	alergeny	bez

toho,	aby	utrp�la	výsledná	chue.

Díky	kompaktnímu	a	modernímu	designu	se

domácí	mini	pekárna	PN100	perfektn�	hodí

do	ka�dé	kuchyn�	2	a	k	jakékoli	výzdob�.	Má

rozm�ry	pouhých	255	x	307	x	290	mm	(a	x	H

x	V),	pYesto	je	vybavena	prakticky	vaemi

prvky	a	funkcemi	v�taího	produktu.

Jednoduae	vae,	co	potYebujete	pro	snadné

domácí	peení.

S	a�	18	automatickými	programy	na	výb�r

mo�ete	upéct	spoustu	druho	chleba.

Celozrnný	paeniný	chléb,	brioaka,	nebo	i

dort,	d�em	i	t�sto	na	pizzu	3	jediným	limitem

je	vaae	pYedstavivost.	Domácí	pekárna	se

postará	o	veakerou	práci	za	vás.	Jednoduae

vlo�íte	ingredience	a	zvolíte	program.

Pekárna	se	automaticky	postará	o	hn�tení,

kynutí	a	peení,	tak�e	si	mo�ete	denn�

pochutnávat	na	erstvém	chlebu.



Nechte	se	ka�dé	ráno	probudit	voní	erstv�

upeeného	chleba.	Staí	veer	vlo�it

ingredience	a	poté	nastavit	asova	na	ráno

2	a�	13	hodin	pYedem.	Upeený	pYesn�	tak

dohn�da,	jak	chcete...	erstvý	chléb	nebyl

nikdy	lepaí.

Získejte	po�adované	kvalitní	výsledky	s

ka�dým	bochníkem	chleba.	Panasonic	ji�

více	ne�	35	let	poskytuje	konzistentní

dokonalost	v	oblasti	peení	chleba.	S

produkty,	které	neustále	vylepaujeme	a

optimalizujeme	na	základ�	rozsáhlých

zkuaeností.

Nechte	se	inspirovat	recepty	speciáln�

vytvoYenými	tak,	abyste	dosáhli	t�ch

nejlepaích	výsledko	pYi	pou�ívání	domácí

pekárny	nebo	jiných	kuchyIských	spotYebio

znaky	Panasonic.



Máte	jednu	domácnost,	d�ti	nebo	pYátele	a

rodinu,	kteYí	vás	asto	navat�vují?	V�dy

najdete	domácí	pekárnu	Panasonic,	která

bude	vyhovovat	práv�	vám.	Vyberte	si

pekárnu	v�taí	velikosti	(SD-YR2550,	SD-

YR2540,	SD-R2530,	SD-B2510)	pro	v�taí

bochníky	3	o	hmotnosti	640	g.	Nebo	si

vyberte	domácí	mini	pekárnu	SD-PN100,	se

kterou	mo�ete	péct	menaí	bochníky	o

hmotnosti	pouhých	400	g,	a	vyhn�te	se

plýtvání	potravinami.	Je	také	ideální,	kdy�

máte	málo	místa	na	kuchyIské	lince.

Automatická	domácí	mini	pekárna

18	programo	pro	celozrnný	paeniný

chléb,	brioaku,	dort,	d�em,	t�sto	na

pizzu	a	dalaí

4	bezlepkové	programy	pro	chléb,

dort,	t�stoviny	a	pizzové	t�sto

Kompaktní	provedení	a	velikost
bochníku	(pYibl.	400	g)

Dv�	teplotní	idla	a	13hodinový
digitální	asova






